
Hemläxa
Årskurs: Gymnasiet

Ämne: Franska 4

Tema: Adjektiv och adjektivens komparation

Ordkollen
Här listas fem ämnesord på läxans tema som är bra att känna till betydelsen
av.

Adjektiv: Ord som beskriver egenskaper hos substantiv, exempelvis
färg, storlek och känslor.
Komparativ: Form av ett adjektiv som används för att jämföra två
saker, t.ex. “större”, “bättre”.
Superlativ: Den högsta graden av ett adjektiv som används för att
beskriva något som det bästa eller största, t.ex. “störst”, “bäst”.
Placering: Regler för var adjektiv ska placeras i relation till substantiv
i en mening.
Överensstämmelse: När ett adjektiv anpassas i genus och numerus
för att matcha substantivet det beskriver.

Instuderingsfrågor
Vad är ett adjektiv och ge exempel på fem olika adjektiv.1.
Beskriv skillnaden mellan komparativ och superlativ.2.
Hur bildar man komparativ av adjektivet “petit”?3.
Ge ett exempel på en mening med ett adjektiv i superlativ form.4.
Vilken placering används oftast för adjektiv som beskriver färger?5.
Ge ett exempel på ett adjektiv som beskriver en känsla.6.
Hur ändras adjektivet “beau” beroende på genus och numerus?7.
Vad innebär överensstämmelse när det kommer till adjektiv?8.
Skapa en mening där du använder både komparativ och superlativ.9.
Hur skulle du beskriva din bästa vän med hjälp av adjektiv? Skriv ner10.
tre adjektiv.

Skrivuppgift

Uppgift 1: Beskriv din bästa vän

Skriv en text på minst 150 ord där du beskriver din bästa vän. Använd minst
fem olika adjektiv och inkludera både komparativ och superlativ när du gör



jämförelser. Svarslängd: ca. 150 ord (En sida)

Uppgift 2: Jämför två objekt

Välj två objekt som du har hemma, exempelvis två böcker, kläder eller
leksaker. Skriv en kort text där du jämför dem med hjälp av komparativ och
superlativ. Svarslängd: ca. 100 ord (En halv sida)

Uppgift 3: Dialogövning

I par, skriv en dialog där ni beskriver tre olika personer med hjälp av
adjektiv. Inkludera både komparativ och superlativ i er dialog. Svarslängd:
ca. 200 ord (En sida)

Lycka till med er hemläxa! Glöm inte att använda adjektiv på rätt sätt i era
texter.
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